PAGE
3

Министерство экономического развития и

имущественных отношений Чувашской Республики

_________________________________________

(наименование организации, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

ИНН ____________ ОКВЭД ________________

Юридический адрес________________________

_________________________________________

Электронный адрес________________________

Контактный номер телефона________________

Заявление

на включение в перечень налогоплательщиков, предоставивших отсрочку уплаты арендной платы по договорам аренды торговых объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Чувашской Республики

В соответствии с Постановлениями Правительства Российской Федерации от 02.04.2020 № 409 «О мерах по обеспечению устойчивого развития экономики» (вместе с «Правилами предоставления отсрочки (рассрочки) по уплате налогов, авансовых платежей по налогам и страховых взносов»), от 03.04.2020 № 439 «Об установлении требований к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества» прошу Вас включить _________________________________ в перечень налогоплательщиков, предоставивших отсрочку уплаты арендной платы по договорам аренды торговых объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Чувашской Республики, в отношении объекта недвижимости ______________________ с кадастровым номером _____________________________, расположенного на земельном участке с кадастровым номером __________________, по адресу: _________________________________________________________________.
Приложение:

1) заверенные копии договоров аренды недвижимого имущества, расположенного на территории Чувашской Республики;

2) заверенные копии дополнительных соглашений к договорам аренды недвижимого имущества, расположенного на территории Чувашской республики, заключенных в соответствии с требованиями к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества, установленным Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 439 «Об установлении требований к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества»;

3) заверенная копия выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на торговый объект недвижимого имущества, являющийся предметом договора аренды (при наличии);

4) копия доверенности, оформленная надлежащим образом, в случае подачи заявления представителем организации, индивидуального предпринимателя.

   ________________                       ________________________________

        (дата)                                                       (подпись заявителя)